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Jeg startede med at spille football for 6 år siden, da Danmarks første kvindehold så lyset. Jeg har 
spillet amerikansk fodbold på Tomahawks’ kvindehold i 4 år, og de sidste 2 år været i Oaks og spillet 
på U19-holdet sammen med drengene. Derudover har jeg taget en dommerlicens og dømt kampe til 
U-stævner og op til 1. division, og er suppleant i Dommerudvalget. 

Jeg har spillet flag football i KFB Foxes, og været med som holdassistent ved VM i Jerusalem, lavet ind-
hold til SoMe for flag football, og er med i Flag Football-udvalget. 

Min interesse og engagement i sporten er vokset fra kun at omhandle tackle football til også flag foot-
ball og dommergerningen - og undervejs har jeg fået øjnene op for - til min store ærgrelse - at sporten 
på mange områder har udfordringer. Kendskab, rekruttering, fastholdelse, vækst. Det handler både om 
ungdom, flag, elite, dommere, frivillige og kvinder. Det, synes jeg, er ærgerligt, for amerikansk fodbold 
er den fedeste sport, og der må da være flere, som vil denne sport - og samtidig skal der også være et 
fokus på at skabe nogle gode rammer for de mange udøvere, frivillige, klubber, forældre - som allerede 
HAR tilvalgt denne fantastiske sportsgren. 

Selvom jeg primært spiller tackle football, så har flag football de sidste par år vokset på mig. Internatio-
nalt er der også større fokus på flag football end nogensinde før. Og derfor er det ekstra ærgerligt at se 
medlemstallet i Danmark er i en kraftig bølgedal. 

Der er kæmpe potentiale i denne del af sporten, og jeg stiller op til bestyrelsen for at kunne bidrage til, 
at flag football fortsat er på agendaen og får gode betingelser for at kunne vækste. 

Jeg ser frem til at se jer alle på Årsmødet d. 10. december.

Nana Panda Tengmark 
Frederikssund Oaks

Bestyrelseskandidat: 
Nana Panda Tengmark (Flag football)

Bestyrelseskandidat medlem og suppleant: 
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Mit navn er Mikkel Bo Rasmussen, og jeg stiller op til DAFF’s bestyrelse. Jeg har siddet som suppleant 
i DAFFs bestyrelse siden årsmødet 2021, og har i samme periode været en del af Amerikansk Fodbold 
Udvalget, som suppleant. De erfaringer og indsigt jeg har erhvervet det seneste år, samt de projekter 
jeg har arbejdet med, har motiveret mig til at træde fuldgyldigt ind i bestyrelsen, og tage det ansvar 
der følger med. Der er meget potentiale til at få amerikansk fodbold til at vækste igen.

I DAFF’s bestyrelse vil jeg fortsætte mit arbejde for at fremme det gode samarbejde mellem klubberne 
og idrætsgrenene, samt mellem bestyrelsen og administrationen. Transparens og inddragelse er i min 
optik to kerneværdier for et godt samarbejde. Jeg interesserer mig for hvordan sporten kan bidrage 
til at skabe helstøbte og robuste mennesker, der kan blive en aktiv del af samfundet. For mig er det 
ikke nok, at man som udøver eller frivillig bare har nogle gode oplevelser undervejs; der skal helst være 
noget varig læring og egenskaber, som man kan tage med sig videre i livet. Som amerikanerne siger, 
”Football teaches life skills”.

I 2023 står dansk amerikansk fodbold overfor store udfordringer med faldende medlemstal. For mig 
er det vigtigt, at vi finder løsninger der involverer både DAFF og klubberne. Ingen kan løfte opgaven 
alene. Det er i samarbejdet løsningerne skal findes. 

Jeg har det seneste år siddet i den arbejdsgruppe der har arbejdet med en ny turneringsstruktur og 
regulativer for senior rækkerne i amerikansk fodbold. 

Jeg har deltaget i flere workshops og møder med DIF vedr. emnet ”meningsfulde konkurrencer”, og vi 
har arbejdet på hvordan vi kunne skabe det i amerikansk fodbold. Vi har løbende sparret og inddraget 
klubberne i processen, og vi kunne i forbindelse med udviklingsmødet for amerikansk fodbold præsen-
tere den nye struktur, som umiddelbart blev taget godt imod af alle klubberne.

Jeg bor i Frederikssund, er tilknyttet Frederikssund Oaks som frivillig, og har en datter der spiller på 
Oaks’ Mini hold. 

Til dagligt arbejder jeg som projektleder og agil konsulent hos Oticon A/S. Ud over foto og video har jeg 
kompetencer indenfor bl.a.  kommunikation, ledelse, projektstyring, facilitering og procesoptimering.

De fleste i dansk amerikansk fodbold kender mig som fotografen bag 1st Down Photo.

Jeg har været engageret i dansk amerikansk fodbold siden 2014, hvor jeg har fotograferet samlet over 
200 kampe på alle niveauer under DAFF fra U10/12/14-stævner til syv Mermaid Bowls. Jeg har også 
fotograferet kampe i Tyskland samt internationale kampe bl.a. U19 NM og Senior EM og jeg var med 
Team Nordic i Dallas i 2018 til International Bowl. 

Jeg håber på jeres stemme, så jeg kan få plads i DAFFs bestyrelse og fortsætte arbejdet med at få 
vækst i amerikansk fodbold – og også i DAFFs andre idrætter, cheerleading og flag football.

Bestyrelseskandidat: 
Mikkel Bo Rasmussen (amerikansk fodbold)

Bestyrelseskandidat medlem og suppleant: 
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Dansk amerikansk fodbold har været en del af min tilværelse i mere end halvdelen af mit liv. 

Siden min første træning i 1999 har jeg brugt utallige timer af mit liv på træning, kampe, rejser, udvik-
ling, frivilligt arbejde og meget mere. Det smerter mig at se en sport i nedgang og et forbund, der igen-
nem mange år ikke har evnet at skabe grundlag for at vende den negative udvikling, som amerikansk 
fodbold har været igennem i næsten et helt årti. 

Amerikansk fodbold i Danmark står på en brændende platform og det er af yderste vigtighed, at 
udviklingen vendes – nu! DAFF kan ikke skubbe medlemmer ind i klubberne, men DAFF skal skabe et 
stærkere grundlag for at klubbernes medlemsrekruttering kan lykkedes. Jeg har en stor forståelse for 
klubdrift, udvikling, økonomi, fundraising mv. De kompetencer kommer både fra klubmiljøet og det 
private erhvervsliv og jeg er overbevist om at jeg, med mine kompetencer, vil kunne bringe DAFF tilba-
ge i vækst – i alle sportsgrene.

MÆRKESAGER
• Administrationen ud af klubberne – driften af turneringen, inkl. dommerpåsætning, er forbundets 

ansvar. 
• Klubberne skal kunne fokusere deres ressourcer på at tiltrække og fastholde medlemmer
• 10+ % årlig vækst i medlemstallene gennem målrettet markedsførings og PR-indsats
• Nedbringelse af forbundsudgifter, der ikke direkte eller indirekte gavner vækst og udvikling
• Landsholdsdeltagelse i vore idrætter skal i videst muligt omfang være gratis, gennem en målrettet 

kommerciel indsats. Økonomi må ikke afskære udøvere fra at repræsentere Danmark
• Turnering i amerikansk fodbold skal følge skoleåret bedre – også på seniorplan. 

Football CV
• Greve Bulls 1999 WR/DB
• Greve/Avedøre Monarchs 2000 – 2007 WR/TE
• Linhamn Griffins 2008 TE/DL
• Hvidovre Stars 2009-2010 DL
• Køge Marines 2011-2012 Head Coach
• Herlev Rebels 2013 O Line Coach
• Avedøre Monarchs 2021-2022 TE/DL

DAFF Landshold:
• 2004-2009 spiller TE/DL
• 2013 RB Coach
• 
Bestyrelse og ledelse
• Avedøre Monarchs PR/Marketing/sponsoransvarlig
• Hvidovre Stars PR/Marketing/sponsoransvarlig
• Køge Marines bestyrelsesmedlem/PR/Marketing/sponsoransvarlig
• DAFF bestyrelsen 2014-2015

Erhvervserfaring
• Regionsdirektør Fisher Invest-

ments International 2017-
• Viceadministrerende Direk-

tør Nordea Private Banking 
Singapore 2015-2017

• Senior Private Banker, Private 
Banker og Bankrådgiver Nor-
dea Danmark 2004-2015

• Sergent Den Kongelige Liv-
garde 2001-2004

• Formand i en anden besty-
relse

Privat
Far til 2 drenge på 13 og 10.
Bosat på Falster – arbejdsplads i 
København

Bestyrelseskandidat: 
Michael Weidick Planeta (amerikansk fodbold)

Bestyrelseskandidat medlem og suppleant: 
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Jeg er 36 år og bosat i Haderslev. Til daglig er jeg medejer og direktør i Retail Reflexions hvor jeg i 10 år 
har arbejdet med professionel belysning inden for erhverv.
Jeg har været aktiv inden for Cheerleading i 18 år både som udøver, som formand i 7 år, bestyrelses-
medlem og træner i 12 år. 
Jeg er i dag træner og sidder i bestyrelsen i Haderslev Cheerleading, som jeg ligeledes er medstifter af. 
Jeg har siddet i DAFF’s bestyrelse siden 2016 – nu, samt formand for træner og udøver komiteen i ECU 
på 2. år.

Mit arbejde i DAFF er fokuseret på Talent og elite inden for Cheer/AMF, da jeg er meget stærk tilhæn-
ger af det ikke skal være økonomi, der holder gode udøvere/spillere væk, og at dette ikke må være på 
bekostning af midler som kan bidrage til klubbernes udvikling og rekruttering, men at vores landshold 
omvendt skal bidrage til dette i det omfang det er muligt.

Jeg tror på at der kan laves en model hvor vi kan finde penge gennem camps, konkurrencer og arran-
gementer inden for Cheerleading og amerikansk fodbold, der kan generere et større overskud, som vil 
bidrage til Talent/Elite strukturen i forbundet. 
Dette skal ligeledes hjælpe DAFF til at bistå i rekruttering ude i klubberne. 

Cheerleading EM til Danmark- ECU – European Cheer Union
En af mine mærkesager er at få EM i Cheerleading til Danmark igen (vi havde i 2008) da dette uden 
tvivl vil give os det medlemsboost, medieomtale, og den økonomi som vi har behov for til at bidrage 
med udviklingen af vores forbund.
Dette er en af de sager jeg har haft på mit program længe, og vi er nu inden for rækkevidde til dette da 
flere medlemslande i ECU nu peger på DAFF som en af de kommende værter for EM.

ICU – International Cheer Union
ICU er endnu et af min fokuspunkter, hvor jeg forsøger at implementere forskellige ændringer, som går 
mere i spænd med de europæiske regler og normer – herunder bedre Anti-doping struktur i begge for-
bund ICU og ECU. Her har jeg indsendt forslag med støtte fra ECU formand Aljaz omkring bl.a. møde-
agenda, og tidsfrist for indsendelse af materiale og forslag. Dette bliver ofte udleveret til gennemgang 
på dagen, få timer før generalforsamlingen, hvilket gør det umuligt at gennemlæse inden afstemning.
Dette har jeg nu fået gennemført, hvor vi nu har 2 dage til gennemgang af agenda og forslag inden 
afstemning, samt der nu officielt er fokus på Anti-doping.

Bestyrelseskandidat: 
Michael Pasieczny (Cheerleading)

Bestyrelseskandidat medlem:
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Jeg er civilt dybt forankret i Sportens verden igennem 25 år, som ansat i Team Danmark, Danmarks 
Idræts Forbund, Anti Doping Danmark, samt i fodbolden hos Dansk Boldspil Union (DBU), FC Nordsjæl-
land, Fremad Amager, siden 2000. Yderligere som underviser i Innovativ Sports Management gennem 
flere år. Ejer af eget Sports Management Firma, samt flere bestyrelsesposter igennem årene.

Siden 2015 år har jeg været involveret i Cheerleading, hos Foxy Cheerleaders og i Bestyrelsen hos 
Copenhagen Cheerleaders, hvor jeg blev valgt ind i 2019. 

Vi har for 3 år siden ændret den sportslige struktur, der har gjort os til Danmarks største Cheerleading-
klub, og pt mest vindende klub. Vi har skabt en tilgang i bredden og videreudviklet vores Elitehold, 
med ansættelser af dygtige trænere, både internationale samt ved rekruttering af egne trænere, heraf 
to landstrænere. 

Jeg har stor interesse i potentialet i DAFF, og vil bla. arbejde for at professionalisere udviklingen af DAFF 
endnu mere. Vi skal kunne gøre klublivet lettere for DAFFs medlemsforeninger og deres medlemmer, 
således at grobunden for sunde og stærke klubber er tilstede. Vi skal kunne rekruttere og uddanne 
nemmere via målrettede indsatser i klubberne og deres nærmiljøer, hvad enten det er til Flag football, 
Cheerleading eller Amerikansk Fodbold. 

Jeg vil arbejde for et bredt helhedsorienteret DAFF, så vi internationalt og nationalt skaber succes og 
indflydelse, til gavn for vores elite og bredde. 

Jeg håber på en bred opbakning til mit kandidatur til DAFFs Bestyrelse.

Michael Nyegaard
Copenhagen Cheerlaeders

Bestyrelseskandidat: 
Michael Nyegaard (Cheerleading)

Bestyrelseskandidat medlem og suppleant: 
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Mit navn er Trine Lefèvre og jeg er 31 år gammel. Jeg er bosat i Frederikshavn og studerer til dagligt Ba-
chelor i Organisatorisk Læring på Aalborg Universitet, som jeg færdiggør i maj 2023. Derudover bruger 
jeg det meste af min fritid i Jam Frederikshavn Cheerleaders, hvor jeg er hovedtræner for vores Peewee 
Level 2-hold og har et tæt samarbejde med bestyrelsen. 

Jeg ønsker at blive en del af bestyrelsen hos DAFF, da jeg mener, at jeg med mine kompetencer og 
erfaringer kan gøre en forskel for organisationen, jer og jeres medlemmer. Mit primære fokus er at 
optimerer trivslen i sportsverden, da jeg mener at dette er nøglen til, at børn og unge kan udvikle 
sig. Jeg mener, at foreningslivet skal kunne bidrage med en tryghed, tillid og anerkendelse som børn 
og unge ikke nødvendigvis oplever i hjemmet eller i skoler og uddannelsesinstitutioner. Jeg mener 
samtidig, at en mærkesag som trivsel kan medvirke til talentudvikling samt vækst hos jer, som klubber, 
under DAFF. I mine unge år har jeg spillet håndbold og de seneste 6 år, har jeg været en del af Cheer-
leading, som har fået mig til at forelske mig i sporten. Jeg er vokset op i motorsportsverden, med en 
far, som sad i Danmarks Motor Union, hvilket betyder at alle mine weekender som barn, blev brugt på 
en motorbane. Dette betyder, at jeg ved hvad det indebærer af tid og engagement, at blive en del af en 
organisation som DAFF, samt at arbejde for jer klubber. På baggrund af ovenstående, formår jeg også 
at begå mig i både den maskuline og feminine sportsverden, og se problemstillinger og ønsker fra flere 
perspektiver. 

Jeg tilgår ethvert menneske med respekt og ydmyghed, hvilket gør mig til en åben, tillidsfuld og ret-
færdig person. Derudover har jeg gennem mit liv mødt mange inspirerende og talentfulde mennesker 
som har medvirket til det drive, som får mig til at imødekomme små og store udfordringer med et smil, 
en kreativitet og en optimisme. Med en plads i bestyrelsen hos DAFF håber jeg på at møde talentfulde 
og inspirerende mennesker, så vi derved sammen kan skabe udvikling.  

Min erfaring fra arbejdsmarkedet, min bacheloruddannelse samt den erfaring jeg har efter mange år 
i sportens verden, har gjort mig kompetent til at sammenkoble teorier, modeller og analyseværktøjer 
med hvad der reelt set virker i praksis, og hvad der eventuelt bør justeres eller suppleres. Det betyder 
for jer, at når der iværksættes nye strategier og mål, vil der for mit vedkommende, altid blive taget høj-
de for hvorvidt det findes muligt at implementere dette i praksis.  Jeg vil altid repræsentere DAFF med 
en professionalitet, en energi og en hensynsfuldhed som både organisationen og jer medlemmer vil 
sætte pris på.

Jeg ser frem til at møde jer til årsmødet d 10. december 2022 i Slagelse. 

Bestyrelseskandidat: 
Trine Lefèvre  (Cheerleading)

Bestyrelseskandidat medlem og suppleant: 


